g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 138436-8 UEM FARAUCARIA CV 144/23

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico

29/11/2024 SALDO ANTERIOR
02/12/2024 RESGATE

Aplicacéo 26/05/2023
04/12/2024 RESGATE

Aplicacdo 26/05/2023
12/12/2024 RESGATE

Aplicacéo 26/05/2023
20/12/2024 RESGATE

Aplicagao 26/05/2023
31/12/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
29/11/2024 1,316970780
31/12/2024 1,325786342

Rentabilidade

No més 0,6693
No ano 8,1034
Ultimos 12 meses  8,1034

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

319.935,57
5.000,00
5.000,00
5.125,00
5.125,00
10.125,00
10.125,00
4.998,00
4.998,00

296.719,66

319.935,57
0,00
25.248,00
2.032,09
0,00

0,00
2.032,09
296.719,66

242.932,929676
3.795,337103
3.795,337103
3.887,669571
3.887,669571
7.666,207379
7.666,207379
3.777,169908
3.777,169908

223.806,545715

(G3380209183179841
02/01/2025 09:55:57

Valor cota

1,317406034

1,318270472

1,320731295

1,323212914

Saldo cotas

239.137,592573

235.249,923002

227.583,715623

223.806,545715

223.806,545715

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



