



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 352-2

Conta 138436-8 UEM FARAUCARIA CV 144/23

Mês/ano referência DEZEMBRO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56						
Data Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/11/2024 SALDO ANTERIOR	319.935,57			242.932,929676		
02/12/2024 RESGATE	5.000,00			3.795,337103	1,317406034	239.137,592573
Aplicação 26/05/2023	5.000,00			3.795,337103		
04/12/2024 RESGATE	5.125,00			3.887,669571	1,318270472	235.249,923002
Aplicação 26/05/2023	5.125,00			3.887,669571		
12/12/2024 RESGATE	10.125,00			7.666,207379	1,320731295	227.583,715623
Aplicação 26/05/2023	10.125,00			7.666,207379		
20/12/2024 RESGATE	4.998,00			3.777,169908	1,323212914	223.806,545715
Aplicação 26/05/2023	4.998,00			3.777,169908		
31/12/2024 SALDO ATUAL	296.719,66			223.806,545715		223.806,545715

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 319.935,57 APLICAÇÕES (+) 0,00 RESGATES (-) 25.248,00 RENDIMENTO BRUTO (+) 2.032,09 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 2.032,09 SALDO ATUAL = 296.719,66

Valor da Cota

29/11/2024 1,316970780 31/12/2024 1,325786342

Rentabilidade

 No mês
 0,6693

 No ano
 8,1034

 Últimos 12 meses
 8,1034

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088